*) Anna] Paderborn. III. ad annum.

LVII. 2. 14
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gelten fttr$borf $apen$eim Bei SBarburg ben tarnen trägt, bttrfte gegen

Anfang M 14. Sa^unbert^ fldj in Siebenau nicbergelaffen unb bte

bortige 8urg erbaut fcaben.* Sfcitter #erbolb o. $apen^etm »ar feit 1304

auf ber S3urg Siebenau anfäfflg. ©eine ©öfcne Surdjarb, tropft am
93u$borf £u tßaberborn, unb «frerbolb, fourie fein Sdjnnegerfolm SBerneT

u. SBefterburg »erleiden 1347 ber neuen Slnfieblung ©tabtredjte. ')

1347. Februar 18. Burchard (v. Papenheim), Propst am Bns-

dorf zu Paderborn, Knappe Werner v. Westerbarg and Knappe

Herbold v. Papenheim, Bruder des genannten Propstes, verleihen

den Einwohnern ihrer Stadt Llebenan gewisse Freiheiten und
Rechte.

In nomine Domini Amen. Nos Borchardus, prepositus ecclesie

Petri et Andree apostolorum in Paderborne, Weruherus de Wester-

borg famulus et Herboldus, frater dicti prepositi, famulus de Papen-

heym, recognoseimus in hiis scriptis, quod bominibus quibuseunque

ad opidum nostrum Levenowe confluentibus et inhabitantibus ibidem

cuicunqne ratione condicionis servilis aut alio iure, aliquo senricio

seu obsequio qualicunque astrictis et posteris eomm libertatem tra-

dimus et concedimus in dicto opido perpetuo residendi et manendi

ibidem sine omni exaetione, vexaetione aut peticione servicii cuius-

eunque, que eidem ab ipsis possent competere quoquomodo. Attamen

qui nobis iure proprietatis pertinent in dicto opido, nobis servient

ita bene sicut extra. Item quieunque ad dictum opidum confluxerint

et ibidem se reeeperint super debitis aut excessibus quibuseunque

primitu8 contractis coram nobis aut . . iudice nostro ibidem non

debent aliqualiter conveniri, sed super nobis convenientur et a iudice

punientur iuxta debitam iuris formam et suorum excessuum quali-

tatem, nostris tarnen iuribus a prefati opidi incolis per omnia nobis

salvis. Item omnes prefatum opidum inhabitantes ac . . heredes

ipsorum. de quolibet iugere novalium nobis et nostris heredibus

annis singulis tres denarios graves solvent perpetuo nomine pen-

sionis. Item si in opido predicto alter alterum ferro quoeunque, quod

wlgariter .egghewapen" dicitur, wlneravit, dummodo non moriatnr

wineratus, pro delicto huiusmodi reus dabit unum talentum levium

denariorum, de quo nobis dimidietas et altera dimidietas opidanis

proyeniet ad communes usus opidi. Item si ubilibet quibuseunque

alter alterum leserit eciam ad sanguinis effusionem, dummodo ferro